
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
SECRETARIA GERAL

EDITAL Nº 47, DE 26 DE OUTUBRO DE 2017.

A SECRETÁRIA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO, no uso de suas

atribuições, resolve: 

Divulgar a distribuição de vagas tratada nos itens 4.5.1 do Edital nº 1 - MPU 2/2013,

de 9 de agosto de 2013, bem como o 4.5.1 do Edital nº 1 - MPU 1/2015, de 13 de janeiro de 2015,

por Unidade da Federação/Unidade/Nº de vagas, na forma a seguir:

ANALISTA DO MPU/APOIO TÉCNICO-ESPECIALIZADO/PLANEJ. E ORÇAM.

UF UNIDADE VAGAS

DF PROCURADORIA GERAL DA REPUBLICA 1

TOTAL 1

ANALISTA DO MPU/SAÚDE/PSICOLOGIA

UF UNIDADE VAGAS

DF MINISTERIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 1

TOTAL 1

TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO/TEC. DA INF.

UF UNIDADE VAGAS

MG PROCURADORIA DA REPUBLICA NO MUNICIPIO DE PASSOS 1

SP PROCURADORIA DA REPUBLICA NO MUNICIPIO DE BARRETOS 1

TOTAL 2

TÉCNICO DO MPU/APOIO TÉCNICO-ADMINIST./SEG. INST. E TRANSP.

UF UNIDADE VAGAS

SP PROCURADORIA DA REPUBLICA NO MUNICIPIO DE SANTOS 1

TOTAL 1

TOTAL GERAL 5

ZANI CAJUEIRO TOBIAS DE SOUZA

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DOU, Brasília, DF,   2  7     out  . 201  7  . Seção   3  , p.   136  .  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/97/ED_1_2013_MPU_13_2_ABERTURA.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/97/ED_1_2013_MPU_13_2_ABERTURA.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/122766
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/107

